
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Reg. Ge~~rai~-~k O~

Reg. Settore tecnico Ao'[
i

12 6lU. 2014

OGGETTO: Pagamento tassa di registro atto rep 8417 dell' Il /6/20 14.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

PREMESSO che in data 11/6/2014 con atto rep n 8417 è stata stipulata la permuta di un'area sita in
c.da Cemigliere, occorrente per l'allargamento della strada che porta al monumento della
Madonnina;
ATTESO che l'atto sopradescritto deve essere registrato, trascritto e volturato a cura di questo Ente;
ATTESO altresì che per detti adempimenti occorre un importo pari ad € 1.100,00;
CONSTATATO che tale importo trova rispondenza al cap 471 residuo bilancio esercizio 2011
impegno n 54 del 30/12/2011 ;
VISTI
L'art 107 del d.ls 267/2000
Il regolamento di contabilità

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:

1) Provvedere al pagamento di € 1.100,00, relativo alla tassa di registrazione, trascrizione e
VC1~••-~ dell'atto rep 8417 del 11/6/2014;

2) emettere mandato di pagamento di complessivi € 1.100,00 a favore dell' economo comunale,
il quale provvederà al pagamento della tassa di cui al punto uno del dispositivo, mediante il
modello F 23.


	00000001

